
GISKAD
GİRİŞİMCİ İŞ KADINLARI DERNEĞİ

Haziran 2011 
Faaliyet Bülteni



1

GISKAD
GİRİŞİMCİ İŞ KADINLARI DERNEĞİ

Girişimci İş Kadınları Derneği (GİŞKAD), 
Devlet Bakanı Zafer Çağlayan ile eşi Songül 
Çağlayan’ı konuk etti. Yeni üyelere rozet 
takılması töreninin de yapıldığı toplantıya 
Bakan Çağlayan çalışmalarının yoğunluğu 
nedeniyle telekonferans yoluyla katıldı. 
Telefonda derneğin çalışmaları ve üye profili 
hakkında bilgi veren GİŞKAD Başkanı 
Cavidan Demirağ, KOSGEB’in desteğinden 
yararlanarak girişimci olmaya aday kadınları 
da çok önemsediklerini dile getirdi. Bakan 
Çağlayan’ın “global dünyada teknolojinin de 
desteği ile artık büyük balığın küçük balığı 
yediği anlayışının değişerek, hızlı balığın 
yavaş balığı yediği” şeklindeki sözünü 
anımsatan Başkan Demirağ, şunları söyledi:
“Bizler kendi işini kurmuş, kendi işinde başarıyı yakalamış, gerek yönetici gerekse iş sahibi kadınlarız. 70 
üyesi olan ve Mersin ağırlıklı, her sektörden iş alanlarında başarıyı yakalamış, 3 bine yakın istihdam sağlayan 
işletmelerin sahibi kadınlarız. AKİB bölgesindeki bütün illerimizde, bizim gibi derneği olan kadınlar birlikte 
hareket etmek üzere sonbaharda Mersin’de Uluslararası İş Kadınları Forumu istiyoruz. 2008 yılının sonunda 
bir uluslar arası işkadınları kurultayı yapmıştık. Kadın girişimcileri dışarıya taşıma, dış pazarlara açılma adına 
ikincisini gerçekleştirmek istiyoruz.”Seçimlerden sonra derneği ziyaret etme sözü veren Devlet Bakanı Zafer 
Çağlayan ise, çalışmaların çok yoğun olduğunu anlattı. İş Kadınlarının Uluslararası İş Kadınları Forumu talebi 
konusunda destek sözü de veren Bakan Çağlayan, girişimci kadınlara destek vereceklerini ifade etti. Artık 
Mersinli olduğunu dile getiren Songül Çağlayan da kadınların sorunları olduğunda eşine direk ileteceğini ifade 
ederek, “Zafer Çağlayan zaten iş dünyasından geliyor. Ankara Sanayi Odası başkanlığı yaptı. İş dünyasından 
geldiği için sizleri çok iyi tanıyan, anlayan bir bakana sahipsiniz. Sizin bütün sorunlarınızı bire bir çözmeye 
çalışan bir bakana sahip olacaksınız. Ankara memur ve bürokrasi kenti idi. 12 yıl ATO Başkanlığı yaptı. 
Sanayinin olmadığı Ankara’yı sanayi kenti yaptı. İsmini bakanlıkla değil ATO Başkanlığı ile markalaştırdı” dedi.
Songül Çağlayan, yeni üyeler Ar Grup’un sahibi Şemsa Öner ile Karagöz Danışmanlık ve Mühendislik 
Hizmetleri sahibi Selcen Karagöz’e rozetlerini taktı.

Bakan Çağlayan, 
telekonferans yoluyla 
GİŞKAD’a konuk oldu

Mersin’deki seçim çalışmalarına Toroslar’daki yaylalarda 
devam eden Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, Girişimci İş 
Kadınları Derneği’ne telekonferans yoluyla konuk oldu. 
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09.06.2011 tarihinde Adana’da gerçekleştirilen AB 
Türkiye Delegasyonu,sivil toplum örgütleri için 
yeni bir mali destek olanağı sunacak olan “Sivil 
Toplum Aracı-Turkiye” Türkiye’de Sivil Toplumun 
Gelişmesine yönelik Avrupa Komisyonu Desteği 
için Yol Gösterici İlkeler konulu toplantıya proje 
çalışmalarımızda katkıda bulunan Binnur Yetik 
katılım sağladı.Toplantıda Turkiye programı ile 
önerilen mali desteğin amacı,daha önce tespit edilmiş 
olan STO ihtiyaçlarına cevap verebilmektir.

Üyemiz  Nazlı Sözen’in  01 Haziran Çarşamba, doğum günü için dernek adına çiçekle kutlama 
yapıldı.

Gişkad Yönetici Asistanı Şehnaz Öztürk’ün  07 Haziran Salı, doğum günü için dernek adına 
çiçekle kutlama yapıldı.

Üyemiz  Berrin Yorgun’un  09 Haziran Perşembe,doğum günü için dernek adına çiçekle 
kutlama yapıldı.

09.06.2011 tarihinde Tarsus Türk Kadınlar Birliği’nin organize ettiği yılsonu balo yemeğine 
GİŞKAD üyemiz Fatma Yılmaz ile birlikte dernek yön. asistanı Şehnaz Öztürk katılım sağladı 

11.06.2011 tarihinde başk.Cavidan Demirağ ile GİŞKAD dergi çalışma 
komitesinde bulunan üyemiz Kamile Aydın ile çalışmalarda bulundu.

Üyemiz  Selcen Karagöz’ün 13 Haziran Pazartesi ,doğum günü için 
dernek adına çiçekle kutlama yapıldı.

Üyemiz  Mine Şaman Kiremitçi’nin 20 Haziran Pazartesi,doğum günü 
için dernek adına çiçekle kutlama yapıldı.

Üyemiz  Fatma Yılmaz’ın 20  Haziran Pazartesi ,doğum günü için dernek 
adına çiçekle kutlama yapıldı.

Üyemiz  Çiğdem Birsöz’ün  doğum günü için dernek adına çiçekle 
kutlama yapıldı.



Kuşadası Ticaret Odası desteğiyle, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Aydın İli Kadın Girişimciler 
Kurulu tarafından yapılan etkinlikler kapsamında “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ege 
Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu” Üyeleri 27-29 Haziran 2011 tarihleri arasında Kuşadası’nda 
buluştular. GİŞKAD yön.kur.başk.Cavidan Demirağ davetli olarak panel toplantısında sunumda 
bulundu.
Kuşadası Ticaret Odası Konferans Salonunda, tüm misafirlerin katılımıyla yapılan kokteylin 
ardından, Girişimci ve girişimciliğe aday olan herkesin, ticari beklentilerini artırmak, iletişim 
hızını güçlendirmek ve projelerin uygulanabilir hale getirilmesini sağlamak amacıyla “Güçlü 
Kadın, Güçlü Ticaret” konulu bir panel gerçekleştirildi.. 
Güçlü Kadın, Güçlü Türkiye” paneli, panelistlere teşekkür belgesi verilmesi ile son buldu. 

11.06.2011 tarihinde Gişkad önderliğinde KOSGEB eğitimlerini tamamlayan Tülay Bulman’ın  
yeni işyeri Lima Güzellik Merkezi’nin açılış kokteyline başk.Cavidan Demirağ ve üyemiz Özlem 
Çetin katılım sağladı.

11.06.2011 tarihinde Megiad toplantı salonunda eğitmen Elif Kuzey tarafından verilen yönetici 
asistanı eğitimlerine derneğimiz üyelerinden Hanife Körünoğlu,Banu Lülecioğlu,Özlem 
Çetin,Ayferi Tuğcu Kılıçcı’nın çalışanları ile beraberinde derneğimiz yön.asistanı Şehnaz Öztürk 
katıldı.

07.06.2011 tarihinde başkan Cavidan Demirağ evinde, GİŞKAD yeni çıkacak dergi çalışmaları ile 
ilgili dergi çalışma komitesiyle toplantı yaptı.

15.06.2011 tarihinde Akdeniz Belediye Salonunda gerçekleştirilen Akdeniz Kent Konseyi 
toplantısına Başk.Cavidan Demirağ katılım sağladı.

16.06.2011 tarihinde Kadın Girişimcilerden Yurdagül Gazi’in yeni işyeri Birkay&Gül Güzellik 
Merkz.açılışını başk.Cavidan Demirağ gerçekleştirdi.Açılışa Bşk.Yard.Rozelin Hara ve dernek 
yön.asistanı Şehnaz Öztürk katılım sağladı.


